CENTRO UNIVERSITÁRIO MAUÁ DE BRASÍLIA- UNIMAUÁ
CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA

PROCESSO SELETIVO – 001/2025

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 002

O Centro Universitário Mauá de Brasília, por sua Comissão Permanente de Processo Seletivo
Unificado – COPSU, no uso de suas atribuições legais, resolve promover as seguintes alterações ao Edital de
Processo Seletivo - 001/2025:

1. Retificações de itens existentes

Ficam retificados os seguintes itens, cuja nova redação é a seguinte:

(...)

3.2. As inscrições para este processo seletivo serão recebidas exclusivamente por meio da
internet, das 12h do dia 15 de outubro de 2024 até as 16h59 do dia 29 de novembro de 2024 (horário
de Brasília), para cada uma das modalidades de participação (ENEM e VESTIBULAR). (redação dada
pelo Edital de Retificação 002).

(...)

3.7. O Centro Universitário da Mauá de Brasília enviará o cartão de inscrição até o dia 05 de
dezembro de 2024, que será responsável por anotar as informações de dia e hora de prova, bem como
local e sala de prestação dos exames (redação dada pelo Edital de Retificação 002).

Todos os demais itens do Edital de Vestibular nº 001/2025, permanecem inalterados.

Brasília-DF, 14 de novembro de 2024

Profa. LEONICE TELES MOURA

Presidente da Comissão Permanente de
Processo Seletivo Unificado – COPSU